
  
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 24.04.2020 № 7/75-10 

                 м. Покровськ 

 

 

Про передачу  

основних засобів 

та  матеріалів 

    
 З метою забезпечення на території міста Покровська якісного та своєчасного 

виконання обов’язків, покладених на Головне управління Національної поліції в 

Донецькій області, на підставі рішення Покровської міської ради №7/72-1 від 

20.12.2019р.«Про бюджет  міста  Покровськ на 2020 рік», Рішення Покровської 

міської ради від 17.01.2018 №7/50-5 «Про затвердження програми «Правопорядок», 

враховуючи Постанову  Кабінету Міністрів від 11.03.2020 №211 «Про  запобігання  

поширення на території України гострої респіраторної хвороби COVID-

19,спричиненої коронавірусом SARS-COV-2», керуючись статтями 26,59,60,73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р № 280/97-ВР, 

ВИРІШИЛА: 

1. КП «Покровськводоканал» (Хижняк) передати, а Головному управлінню 

Національної поліції в Донецькій області (Остапчук) прийняти на баланс:  

1.1. 7930 л (сім тисяч дев’ятсот тридцять) літрів бензину А-92  на суму 

177 632,00 грн. ( сто сімдесят сім тисяч шістсот тридцять дві  грн. 00коп.); 

1.2. 1000 л( одна тисяча ) дизельного палива на  суму 22 200,00 грн.(двадцять 

дві тисячі  двісті  грн.00 коп.). 

2. Організацію виконання рішення покласти на КП «Покровськводоканал» 

(Хижняк). 
  

 

  

В.п. міського голови                        І. Сущенко 

 
 


